
ZARZĄDZENIE NR 26/2026 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych II Środowiskowemu Domu 
Samopomocy w Bolesławcu, ul. parkowa 11, 59-700 Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz  
§ 18 ust. 9 Instrukcji w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz 
procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej 
załącznik do zarządzenia Nr 151/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec  
z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie określenia zasad sporządzania  
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec, zmienionego zarządzeniem Nr 259/2025 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 14 listopada 2025 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1. Postanawia się przekazać II Środowiskowemu Domu Samopomocy 
w Bolesławcu, ul. Parkowa 11, 59-700 Bolesławiec, w użytkowanie dźwig 
platformowy o wartości początkowej 112 993,48 zł, podjazd dla osób 
niepełnosprawnych o wartości początkowej 5 635,81 zł oraz ciąg komunikacyjny 
przy Miejskim Zakładzie Rehabilitacji Leczniczej sp. z o.o. 
w Bolesławcu, ul.Parkowa 11, 59-700 Bolesławiec, o wartości początkowej 
34 160,00 zł.  Łączna wartość początkowa przekazanych środków trwałych 
wynosi 152 789,29 zł. 

§ 2. Przekazanie zostanie dokonane na podstawie protokołu przekazania – wg 
dowodu PT, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 13 do instrukcji w sprawie 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. JK/JK 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF6BFCD-3B29-42B3-82CF-61AE287F6D81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wymienione w zarządzeniu składniki majątku trwałego zostały przyjęte na 
ewidencję księgową Gminy Miejskiej Bolesławiec na podstawie 

dowodu OT. 
W związku z powyższym, w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad 
wytworzonym majątkiem właściwego bieżącego nadzoru, powstałe środki trwałe 
należy przekazać na stan II Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Bolesławcu ul. Parkowa 11, 59-700 Bolesławiec. 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych zgodne jest 
z procedurami kontroli finansowej oraz Instrukcją w sprawie sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 259/2025 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie określenia zasad 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec.JK/JK 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF6BFCD-3B29-42B3-82CF-61AE287F6D81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2026 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


